
                                                                                                              

1 

 

KRPS-15947-   /ČJ-2023-0100MT 

 
       

 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo praní a čištění prádla pro Rekreační a školící zařízení Dlouhé - Rzy 18, 

549 01 Nové Město nad Metují, Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, vedené u 

objednatele pod Č. j. KRPS-69473-17/ČJ-2022-0100MT-VZ (Identifikátor VZ.: 

N006/22/V00010985), uzavřené dne 01. 06. 2022 (dále jen „smlouva“), 

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Prádelny a čistírny Náchod a.s. 

Zastoupená:  Ing. Petrem Stěhulem, členem představenstva společnosti 
Sídlo:                      Jugoslávská 20, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod       

IČ:                        46504991 

DIČ:                      CZ46504991  

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Náchod  

Číslo účtu:  
Telefon: 

e-mail:  

Datová schránka:  c3crx4b 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 268828 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
a 
 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:  Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského  
                                                                                        ředitelství pro ekonomiku   
Sídlo:                      Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:                        75151481 

DIČ:                      CZ75151481  

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:              507432881/0710 

Telefon:                 

e-mail:                     

Datová schránka:        2dtai5u 

 

(dále jen „objednatel“) 



                                                                                                              

2 

 

Z důvodu kompenzace inflace uveřejněné Českým statistickým úřadem za předchozí 

kalendářní rok, se smluvní strany, v souladu s čl. XIV odst. 3 smlouvy, dohodly na dále 

uvedených změnách.  

                                                             I. 

1. V souladu s čl. V. smlouvy se mění cena díla upravená v čl. IV. smlouvy. Původní cena 

za dílo se navýší od 12.01.2023 o 15,1% a je specifikovaná v příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku.  

2. K tomuto navýšení ceny za dílo dochází v návaznosti na Českým statistickým úřadem 

zveřejněnou míru meziroční inflace, a to na základě oznámení o navýšení ceny, které 

tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.  

II. 

1.   Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, 

zůstávají beze změn. 

                                                                    III. 

1. Tento dodatek nabývá  platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

2. Dodatek je písemně vyhotoven pouze v elektronické podobě.  

3.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

       Příloha č. 1 – Specifikace navýšení ceny, která se stává z jedné strany textu. 

         Příloha č. 2 – Oznámení navýšení ceny, která se stává z jedné strany textu. 

  Příloha č. 3 – Zmocnění, která se stává z jedné strany textu. 

 

Za zhotovitele:   Za objednatele: 

V Náchodě dne dle elektronického podpisu                V Praze dne dle elektronického podpisu 

                        

                  Ing. Petr Stěhule                                                         Ing. Petr Dostál     
      člen představenstva společnosti                            náměstek ředitele krajského ředitelství  
                                                                                                        pro ekonomiku                              



Příloha č. 1 smlouvy k č.j. KRPS-69473-10/ČJ-2022-0100MT-VZ
Počet listů: 1
Změna 12.01.2023

Praní prádla Dlouhé Rzy

ks kg
prostěradlo 100
prostěradlo froté/napínací 7
povlak na přikrývku 87
povlak na polštář 87
ručník obyčejný 37
ručník froté 62
osuška froté 87
utěrka 2
napron 4
ubrus 25
ubrousek 25
deka prošívaná, duté vlákno 1
ostatní * 1
pytel na prádlo 15

                   Ing. Petr Stěhule,  předseda představenstva
….………………………………………

jméno a podpis statutárního orgánu nebo jiného oprávněného zástupce předkladatele 
nabídky a razítko ekonomického subjektu

cena za 1 kg prádla v 
Kč s DPH

20,60 Kč

cena je včetně dopravy z a do místa plnění

24,93 Kč

* ostatní = např. polštář, záclony, pracovní oděvy (montérkové kalhoty a blůza, montérková kombinéza), 
kuchařské oděvy (kalhoty, blůza, triko, rondon)

200

předpokládané množství za 
1 týden cena za 1kg prádla v 

Kč bez DPH



 PRÁDELNY A ČISTÍRNY NÁCHOD a. s. 
 Jugoslávská 20 
 547 01 NÁCHOD 

 

IČ: 46504991    
DIČ: CZ46504991           
           

 
       ČR – KŘP Středočeského kraje 
       pan Ing. Petr Dostál   
       náměstek ředitele krajského 

ředitelství pro ekonomiku 
       Na Baních 1535 

156 00 Praha 5 - Zbraslav 
 
 
 
V Náchodě 12. 01. 2023 
 
Věc: Oznámení o navýšení cen prádelenských služeb pro rok 2023 
 
Vážený pane řediteli, 
 
Především bych Vám rád do roku 2023 popřál hodně štěstí, osobních i pracovních úspěchů a 
zejména pevné zdraví.  
 
Zároveň bych Vás chtěl informovat o navýšení ceny našich služeb od 12.01.2023 a to o 
Českým statistickým úřadem zveřejněnou míru meziroční inflace, tedy 15,1%. Tento náš krok 
je v souladu se Smlouvou o dílo na praní prádla pro Rekreační a školící zařízení Dlouhé – Rzy 
18, 549 01 Nové Město nad Metují, KRPS-69473-17/ČJ-2022-0100MT-VZ, Identifikátor VZ: 
N006/22/V00010985, čl.V, Inflační doložka.  
 
V souladu s čl. V smlouvy Vám bude bez zbytečného prodlení zpětně vyúčtován cenový rozdíl 
rovnající se % zvýšení ceny od 1. 1. 2023 do data zveřejnění průměrné roční míry inflace 
(11.01.2023) - bude se to týkat jedné faktury VS 232000199 z 9.1.2023.  
 
Zároveň uvádím podrobnosti výpočtu zvýšení ceny:  
cena 2022 za 1 kg prádla bez DPH 17,90 Kč (21,66 Kč s DPH) 
zveřejněná míra meziroční inflace: 15,1% 
výpočet: 17,90 x 1,151 = 20,6029 
cena 2023 za 1 kg prádla bez DPH 20,60 Kč (24,93 Kč s DPH) 
 
Příloha: Návrhu dodatku ke smlouvě Příloha č. 1 smlouvy - změna 12.01.2023 
 
 
S pozdravem 
       

Ing. Stěhule Petr 
               předseda představenstva společnosti  



4)" PRÁDELNY A ČISTÍRNY NÁCHOD a. S.
Jugoslávská 20

547 Q] NÁCHOD

Plná moc

Obchodní společnost Prádelny a čistírny Náchod as.. se sídlem Jugoslávská 20, Staré
Město nad Metují, 547 01 Náchod, lČ 46504991, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 657, zastoupená společně svými třemi
členy představenstva, a to svým předsedou představenstva panem Ing. Petrem Stěhule,

a svým členem
představenstva paní Štěpánkou Rádlovou,

a panem Ivo Mrštinou,
uděluje tímto

pInou moc

panu Ing. Petru Stěhule,
k zastupováni společnosti při níže uvedených jednáních týkajících se společnosti.

V rámci uvedeného zmocněni je zmocněnec oprávněn jednat s fyzickými a právnickými
osobami, orgány státní správy a samosprávy, přijímat doručované písemnosti, podávat
návrhy, žádosti a jiná podáni včetně opravných prostředků proti rozhodnutím orgánů státní
správy a samosprávy, uzavírat obchodní smlouvy týkajÍcÍ se předmětu podnikání firmy,
kterým je praní prádla a čištění oděvů za obvyklé ceny, činit právni jednání vyplývající ze
závazkových vztahů včetně podávání výpovědi či odstoupeni od smluv, měnit a ukončovat
závazkové vztahy. Dále pak zastupovat výše uvedenou společnost při žádosti o podporu z
dotačních programŮ,
Tuto plnou moc udělují zmocnitelé i v rozsahu práv a povinností podle zákona č. 90/2012 Sb.
o obchodních společnostech a družstvech, zákoníku práce, občanského zákoníku,
živnostenského zákona, zákona o notářích a jejich činnosti, správního řádu a zákona o
správě dani a poplatků.

Tato plná moc výslovně nezahrnuje zastupováni při' nabývání a zatěžováni nemovitostí
jménem zmocnitele.

V Náchodě, dne 29.06.2021

Uvedené zmocnění přijímám:

V Náchodě, dne 29.06.2021



. . _ _ ...

ověřovací doložka pro LEGALĽua
Podle ovcřovaci knihy .,a,

poř. legdizace 16'$a02l,/R
\'ias!noručné PQd¢P$d(íl) " Ur

. jC-" ú · i· " p . Ó

de i íi\
" -" "

" " ' " ' " " ' " " t. .,' ,"

druh a či$ĺo dokladu. na základč kterCho byly osobní údaje ·, - "l ,l
"fV Nachodč dne 29.0O.2021

Jméno·'a a pŕijmem ovcřujid osoby. krcrá legalizaci provedla (
Otisk ukdniho razítka a podp]s ověřu)ic| osoby

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
podle knihy MěStského úMu Náchod R/2021 . :; "u

~petř. čyizäce iq/2021 ir . , ::'":..,: "'Q í" * ' "'
v|a$mjru¢ně

,,,j C' _ - , , "Š" ,,
m'wď ' m-'

I'm , _ ·" ""W" ' F

\ : ·"
\,

, " " ' " " · " " " · - - - - · A. . . . - ^e. .druh a číšlo dokladu. na zäkladč ktcneha tn'ly zjiMčny osobní Údaj¢ \. " "" '
v , Náchodě . . . , . . , , . dne ?').Q6.2021 . ". "'T'
Romam Nováková
Jmeno.'a a přijnl¢ni ověňjjici ůsoby. ktčmi lčgalimci provedla
Ot]sk ůřdniho mziíka a podpis ověřujici

O\"ÉŘDVACĹ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 1·
Podle ovčkjvaci knihy MěstSkěh.o Nácl!og RňRL . . . - . . Lq :"q ,.É,:.,
Pl7Ĺ. Č. legalizacc 16S/2021 IR. _ . . . . . I";: ;".; '.í '7 "ju
\ lamoručné podepá(·a) l ,É':" : _"r,

- - b
i

1=

l l
'

j j

"' " ·7 )

druh a čislo dokladu. na zäkladč "mého byly z"išrény osobní iida"č i \\ '"
V dne 29.06.2021

_ _ . . . . . . . . .Romana Nováková
Jméno.'a a pNjmeni ověrujici osob.c, klaái leplizaci povedla (nebo
Otisk útedniho razítka &pQdpism§jici


